Katalogový list
WAPRO spol. s r.o.
Olomoucká 113
796 07 Prostějov - Držovice
Czech Republic
Tel.: +420 582 334 677
Fax: +420 582 334 676
E-mail: info@wapro.cz

Fax: +420 582 334 676
E-mail: info@wapro.cz
WAPROTUBE®
Silnostěnné teplem smrštitelné trubice “WHT3“ s termoplastickým lepidlem, do 125°C, 3:1
Katalog. číslo Typ
Vnitřní průměr
před smrštěním
D (Nom.)* (mm)
Po smrštění (mm)
Délka stříhaného
kusu (m)Vnitřní průměr
d  (Max.)
Tloušťka stěny
w (Nom.)*
wpr5892 WHT3-150-00 15 4 2,4 1
wpr5893 WHT3-220-00 22 6 2,7 1
wpr5894 WHT3-330-00 33 8 3,2 1
wpr5895 WHT3-400-00 40 12 4,0 1
wpr5896 WHT3-550-00 55 16 4,0 1
wpr5897 WHT3-750-00 75 22 4,0 1
wpr5898 WHT3-850-00 85 25 4,2 1
wpr5899 WHT3-950-00 95 30 4,2 1
wpr5900 WHT3-1150-00 115 34 4,2 1
wpr5901 WHT3-1300-00 130 36 4,2 1
wpr5902 WHT3-1600-00 160 50 4,2 1
wpr5903 WHT3-1800-00 180 50 4,2 1
wpr5904 WHT3-2000-00 200 60 4,2 1
Doporučené nářadí pro montáž:
Pro dokonalé smršťování doporučujeme PB hořák “Dragon Gun GS“
(typ: 91-DGS-S1, kat.číslo: wpr10515), viz str. 467
*) Tolerance na požádání.